

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-02-17
Stavba: DUBSKÁ - MANIPULAČNÍ PLOCHA

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2019

Zadavatel:
MĚSTO TEPLICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stostav s.r.o.

IČ: 25032437
DIČ: CZ25032437

Projektant:
RAPID MOST

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PLHÁK

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	379 644,38
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	379 644,38	79 725,32
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	459 369,70
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-02-17

Stavba: DUBSKÁ - MANIPULAČNÍ PLOCHA

Místo: TEPLICE

Datum: 17. 2. 2019

Zadavatel: MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST

Uchazeč: Stostav s.r.o.

Zpracovatel: PLHÁK

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		379 644,38	459 369,70
ZRN	KOMUNIKACE	343 644,38	415 809,70
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	36 000,00	43 560,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DUBSKÁ - MANIPULAČNÍ PLOCHA

Objekt:

ZRN - KOMUNIKACE

KSO:

Místo: TEPLICE

Zadavatel:

MĚSTO TEPLICE

Uchazeč:

Stostav s.r.o.

Projektant:

RAPID MOST

Zpracovatel:

PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25032437

DIČ:

CZ25032437

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

343 644,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	343 644,38	21,00%	72 165,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

415 809,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DUBSKÁ - MANIPULAČNÍ PLOCHA

Objekt: ZRN - KOMUNIKACE

Místo: TEPLICE
Zadavatel: MĚSTO TEPLICE
Uchazeč: Stostav s.r.o.

Datum: 17. 2. 2019
Projektant: RAPID MOST
Zpracovatel: PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							343 644,38	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					343 644,38	
D	1	Zemní práce					111 606,60	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	240,000	45,00	10 800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		192*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		240,000			
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	180,000	87,00	15 660,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000	124,00	4 960,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	40,000	35,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	59,600	190,00	11 324,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		ODKOP3		59,600			
6	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	29,800	8,00	238,40	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce:☐					
			koef 0,5					
	VV		ODKOP3		59,600			
	VV		59,6*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		29,800			
7	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	59,600	190,00	11 324,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		ODKOP4		59,600			
8	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	29,800	8,00	238,40	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce:☐					
			koef 0,5					
	VV		ODKOP4		59,600			
	VV		59,6*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		29,800			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	119,200	138,00	16 449,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		ODKOP3		59,600			
	VV		ODKOP4		59,600			
	VV	ODVOZ4	Součet		119,200			
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	596,000	8,00	4 768,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce:☐					
			koef 5					
	VV		119,2*5 'Přepočtené koeficientem množství		596,000			
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	208,600	80,00	16 688,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce:☐					
			koef 1,8					
	VV		ODVOZ4		119,200			
	VV		119,2*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		208,600			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	5,000	280,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pomocné zásypy (odhad projektanta)					
	VV		5		5,000			
13	M	583373680	šterkopisek frakce netříděná zásyp	t	10,000	320,00	3 200,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		koef 2					
	VV		5*2 *Přepočtené koeficientem množství		10,000			
14	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	60,000	85,00	5 100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		ZELEŇ		60,000			
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,800	189,00	340,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		ZELEŇ*0,03		1,800			
16	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	60,000	35,00	2 100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		ZELEŇ		60,000			
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	312,000	18,00	5 616,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE320MMD		298,000			
	VV		KCE240MMD		14,000			
	VV		Součet		312,000			
D	5		Komunikace				163 225,00	
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	18,000	129,00	2 322,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE240MMD+KCE240MMR		18,000			
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	298,000	149,00	44 402,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE320MMD		298,000			
20	K	567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm	m2	7,000	389,00	2 723,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE280MMA		7,000			
21	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,000	390,00	2 730,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE280MMA		7,000			
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	180,00	3 240,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE240MMD+KCE240MMR		18,000			
23	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	14,000	142,00	1 988,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE240MMD		14,000			
24	M	59245019	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní	m2	4,000	380,00	1 520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE240MMR		4,000			
25	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	298,000	180,00	53 640,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE320MMD		298,000			
26	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	298,000	170,00	50 660,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE320MMD		298,000			
D	8		Trubní vedení				4 600,00	
27	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	CS ÚRS 2019 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				30 015,50	
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	77,000	215,00	16 555,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		OB15_25+OB15_15		77,000			
29	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	49,000	80,00	3 920,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		OB15_25		49,000			
30	M	59217027	obrubník betonový silniční nájezdový 25x15x15 cm	m	28,000	82,00	2 296,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		OB15_15		28,000			
31	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	202,00	2 828,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		OB08_25		14,000				
32	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	14,000	75,00	1 050,00	CS ÚRS 2019 01
VV		OB08_25		14,000				
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,470	1 950,00	2 866,50	CS ÚRS 2019 01
VV		0,2*0,15*OB15_25		1,470				
34	K	935114111	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
D 997		Přesun sutě					24 998,60	
35	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	147,800	47,00	6 946,60	CS ÚRS 2019 01
36	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 557,000	4,00	6 228,00	CS ÚRS 2019 01
P		Poznámka k položce:☐						
VV		koef 14		1 557,000				
VV		103,8*15 'Přepočtené koeficientem množství		1 557,000				
37	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	147,800	80,00	11 824,00	CS ÚRS 2019 01
D 998		Přesun hmot					9 198,68	
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	122,649	75,00	9 198,68	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DUBSKÁ - MANIPULAČNÍ PLOCHA

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo: TEPLICE

Zadavatel:

MĚSTO TEPLICE

Uchazeč:

Stostav s.r.o.

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zpracovatel:

ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25032437

DIČ:

CZ25032437

IČ:

25045393

DIČ:

CZ25045393

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

36 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 000,00	21,00%	7 560,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DUBSKÁ - MANIPULAČNÍ PLOCHA

Objekt: **VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Místo: TEPLICE
Zadavatel: MĚSTO TEPLICE
Uchazeč: Stostav s.r.o.

Datum: 17. 2. 2019
Projektant: RAPID MOSTI SPOL. S
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 000,00

1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
VV 8"ruční výkopy sondy pro zjištění sítí (20Nh dle Uniky čl.2.4.2-pomocné práce)					8,000			
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	8,000	800,00	6 400,00	CS ÚRS 2018 01
VV 8" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-méně náročné práce)					8,000			
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	8,000	900,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 01
VV 8" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-méně náročné práce)					8,000			
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV 8"dle požadavku investora (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-náročné práce)					8,000			

D VRN3 Zařízení staveniště 12 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV 1"zařízení staveniště - ocenit zejména:					1,000			
VV Náklady na stavební buňky								
VV Skládky na staveništi, osvětlení								
VV Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, energie								
VV Oplocení, informační tabule								
VV Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště								
VV Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště								
6	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV 1"přechodné DZ - ocenit zejména:					1,000			
VV přechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek								
VV vyhotovení projektu inženýrských opatření - DIO								